
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fis. N.° 177
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N5 10.326 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 03 de julho de 1995,os abai 
xo relacionados, para ocuparem o cargo de Ajudante de Serviços 
NÍvel "2A", no regime da Consolidação das Leis do Trabalho,CLT 
lotado no Sub-Setor de Praças e Jardins da Secretaria da Arqui 
tetura. Urbanismo e Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal , 
conforme segue:

NOMESREGISTRO
4.154
4.155
4.156
4.157

P.M

Marco José Dias de Camargo 
Luiz Carlos Rodrigues Pinto 
Jean Marcelo Domiciano 
sérgio Gonçalves dos Santos
!‘e-se e cumpra-se.

^rena, 26 de junho de 1995.

FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Munit

SE
èurador Chefe

Registrada em Livro próprio dk Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


